2025年８月13日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 琉 球 銀 行

代表者名  取締役頭取  島袋 健

コード番号 8399 (東証プライム市場、福証)

問合せ先 総合企画部長 比嘉 伸一郎

電  話 098-860-3787

(訂正)

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 琉球銀行は、2025年５月13日に発表した「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の決算説明資料におい

て、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の誤りがあり一部訂正が必要であることが

判明いたしました。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

2025年３月期決算説明資料Ｐ７の訂正となります。

担当 総合企画部主計課 新垣・宮里

1

〈決算説明資料７ページ〉

2025年３月期　本決算　決算説明資料

７．自己資本比率（国内基準）

【訂正前】

 【単体】 （百万円）

2024年３月末 2024年９月末 2025年３月末 2024年９月末比 2024年３月末比

（１）自己資本比率 （４）÷（５） 9.17%            9.23%            9.48%            0.25%              0.31%

（２）コア資本に係る基礎項目 125,739         127,457         129,230         1,773              3,491

うち経過措置による算入額 -                 -                 -                 -                   -

（３）コア資本に係る調整項目 4,458            4,901            5,637            736                1,179

（４）自己資本（コア資本） （２）－（３） 121,280         122,556         123,592         1,036              2,312

（５）リスク・アセット等 1,322,293      1,326,545      1,302,577 △23,968 △19,716

オン・バランス 1,241,046      1,247,844      1,219,674      △28,170         △21,372

オフ・バランス 13,379          10,054          23,515 13,461 10,136

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙ･ﾘｽｸ相当額を8%で除した額 67,814          68,591          59,060          △9,531           △8,754

 【連結】 （百万円）

2024年３月末 2024年９月末 2025年３月末 2024年９月末比 2024年３月末比

（１）自己資本比率 （４）÷（５） 9.57%            9.65%            9.94%            0.29%              0.37%

（２）コア資本に係る基礎項目 145,078         147,175         149,223         2,048              4,145

うち経過措置による算入額 -                 -                 -                 -                   -

（３）コア資本に係る調整項目 5,002            5,432            6,299            867                1,297

（４）自己資本（コア資本） （２）－（３） 140,075         141,742         142,923         1,181              2,848

（５）リスク・アセット等 1,462,784      1,468,324      1,436,544 △31,780 △26,240

オン・バランス 1,374,079      1,381,990      1,324,205      △57,785         △49,874

オフ・バランス 13,307          9,981            35,715 25,734 22,408

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙ･ﾘｽｸ相当額を8%で除した額 75,343          76,298          76,295          △3                952

2

〈決算説明資料７ページ〉

2025年３月期　本決算　決算説明資料

７．自己資本比率（国内基準）

【訂正後】

 【単体】 （百万円）

2024年３月末 2024年９月末 2025年３月末 2024年９月末比 2024年３月末比

（１）自己資本比率 （４）÷（５） 9.17%            9.23%            9.48%            0.25%              0.31%

（２）コア資本に係る基礎項目 125,739         127,457         129,230         1,773              3,491

うち経過措置による算入額 -                 -                 -                 -                   -

（３）コア資本に係る調整項目 4,458            4,901            5,637            736                1,179

（４）自己資本（コア資本） （２）－（３） 121,280         122,556         123,592         1,036              2,312

（５）リスク・アセット等 1,322,293      1,326,545      1,302,915 △23,630 △19,378

オン・バランス 1,241,046      1,247,844      1,219,674      △28,170         △21,372

オフ・バランス 13,379          10,054          23,853 13,799 10,474

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙ･ﾘｽｸ相当額を8%で除した額 67,814          68,591          59,060          △9,531           △8,754

 【連結】 （百万円）

2024年３月末 2024年９月末 2025年３月末 2024年９月末比 2024年３月末比

（１）自己資本比率 （４）÷（５） 9.57%            9.65%            9.94%            0.29%              0.37%

（２）コア資本に係る基礎項目 145,078         147,175         149,223         2,048              4,145

うち経過措置による算入額 -                 -                 -                 -                   -

（３）コア資本に係る調整項目 5,002            5,432            6,299            867                1,297

（４）自己資本（コア資本） （２）－（３） 140,075         141,742         142,923         1,181              2,848

（５）リスク・アセット等 1,462,784      1,468,324      1,436,882 △31,442 △25,902

オン・バランス 1,374,079      1,381,990      1,324,205      △57,785         △49,874

オフ・バランス 13,307          9,981            36,053 26,072 22,746

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙ･ﾘｽｸ相当額を8%で除した額 75,343          76,298          76,295          △3                952

3